جوانان کمونیست ۹۵

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۳۰ خرداد ۱۳۸۲

۲۰ ژوئن ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

انقلابی زنانه! نامه هایی از خط مقدم

پویان از تهران

سلام آقای مدرسی

... یک دنیا ممنونم که نشریه سازمانتان را برای من فرستادید، می خواهم اگر برایتان امکان دارد شماره های جدیدش را وقتی منتشر میشود برابم بفرستید (بینهایت ممنونم).

ما، سازمان آزادی زن، از شما انسانهای آزادیخواه و مبارزی که هر روز حماسه ای جدید از مقاومت میافرینید، میخواهیم که چنین شعارهای عقب مانده، اسلامی و ارتجاعی را از صفوف خود طرد کنید. زنان و مردان آزادیخواه نباید اجازه دهند که چنین شعارهایی بر خواستها و خصلت این جنبش عظیم و پیشتاز سایه بیاندازد و بر آن رنگ عقب مانده و سنتی بزند.

زنده باد آزادی و برابری سازمان آزادی زن

۲۹ خرداد ۱۳۸۲ - ۱۹ ژوئن ۲۰۰۳

مرکز خبری

سازمان جوانان کمونیست به منظور انتقال سریع اخبار اقدام به ایجاد مرکز خبری کرده است. از چند روز پیش اطلاعیه های خبری سازمان آخرین اخبار درافتی از ایران را منتشر میکند. این اخبار را میتوانید در سایت های سازمان و روزنه مشاهده کنید.

بر مبنای ضدیت با زن، هیچ کسی نباید تحریک و تهییج شود. بر عکس، این خیزشی است علیه ستم بر زن!

برنامه های ویژه تلویزیون اترناسیونال

در تلویزیون ماهواره ای کانال ۱
از سه شنبه ۲۷ خرداد تا ۳ تیر - ۱۷ تا ۲۳ ژوئن هر روز
ساعت ۵:۳۰ بعد از ظهر بوقت تهران، ۳ بعد از ظهر بوقت آلمان و ۶ صبح بوقت لس آنجلس

تلویزیون اترناسیونال
۲۷ خرداد ۱۳۸۲، ۱۷ ژوئن ۲۰۰۳

گفتگو با کورش مدرسی لیدر حزب کمونیست کارگری ایران

در اتاق: ایران - سازمان جوانان کمونیست

موضوع: سازمان جوانان کمونیست و اعتراضات اخیر در ایران
زمان: جمعه ۲۷ جون، ۶ تیر ساعت ۱۹ به وقت اروپای مرکزی و ۲۱:۳۰ به وقت ایران
مسئول اتاق سازمان جوانان کمونیست
لیلا روشن ضمیر